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ســعه  تو ر نگا خبر - ه نشا ما کر
ایرانی- مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس استان کرمانشاه 
گفت: فــاز اول باغ مــوزه دفاع مقدس 
کرمانشــاه حدود 50 درصد پیشرفت 

داشته است.
ســردار ناصر باباخانی با اشــاره به 
تزریق بیش از 39 میلیارد تومان اعتبار 
برای ســاخت فاز اول باغ مــوزه دفاع 
مقدس کرمانشاه از اواخر سال گذشته، 

اظهار کرد: با اعتبارات تزریق شده روند 
ساخت فاز اول باغ موزه دفاع مقدس در 

کرمانشاه قابل قبول است.
باباخانــی با بیان اینکــه پروژه هم 
اکنون در دست پیمانکار است، گفت: 

بر اســاس وعده های داده شده فاز اول 
ســاخت باغ موزه دفاع مقدس استان 
در ســال آینده به اتمام خواهد رسید 
که پس از آن وارد مرحلــه موزه آرایی 

خواهیم شد.

 مدیــرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر 
ارزش های دفاع مقدس استان کرمانشاه 
با اشاره به اینکه باغ موزه دفاع مقدس در 
چندین فاز ساخته خواهد شد، فازهای 
بعدی پروژه را شــامل کتابخانه، مرکز 
آموزش، مســجد، باغ موزه فضای باز، 

سالن همایش، پارک و... عنوان کرد.
وی  با بیان اینکه ســاخت باغ موزه 
دفاع مقدس نقش تاثیرگذاری در توسعه 
فرهنگ ایثار و شهادت خواهد داشت، 
گفت: با ســاخت باغ موزه دفاع مقدس 
امکان آشــنایی بیشتر نســل جوان و 
آینده ایران اسلامی با از خودگذشتگی 
و جانفشانی های رزمندگان و شهدای 

دفاع مقدس فراهم می شود.
  وی با بیان اینکه اســتان کرمانشاه 
بیــش از 9800 هزار شــهید والامقام 
تقدیم انقلاب اسلامی کرده، تاکید کرد: 
باغ موزه دفاع مقدس بیانگر رشــادت، 
ایثارگری و شــهامت  مردم کرمانشاه 
و کشــورمان در دوران دفــاع مقدس 

خواهد بود.
وی با تاکید بر اینکه استان کرمانشاه 
در طول دوران هشت ساله دفاع مقدس 
به طور مستقیم درگیر جنگ تحمیلی 
بود، یادآور شــد: جنــگ تحمیلی در 

کرمانشــاه آغاز و در همین استان هم 
خاتمه پیدا کرده که این موضوع نقش 
تاثیرگذار مردم این اســتان در دفاع از 
خاک وطن و ضرورت تزریق اعتبار برای 
تسریع در ساخت باغ موزه دفاع مقدس 
برای بیان رشــادت هــای رزمندگان 

سالهای دفاع مقدس را نشان می دهد.

 پیشرفت 50 درصدی فاز اول باغ موزه 
دفاع مقدس کرمانشاه

وی  با بیان اینکه ساخت باغ موزه 
دفاع مقدس نقــش تاثیرگذاری در 
توسعه فرهنگ ایثار و شهادت خواهد 
داشــت، گفت: با ســاخت باغ موزه 
دفاع مقدس امکان آشــنایی بیشتر 
نســل جوان و آینده ایران اسلامی با 
از خودگذشــتگی و جانفشانی های 
رزمندگان و شــهدای دفاع مقدس 

فراهم می شود.
  وی با بیان اینکه استان کرمانشاه 
بیش از 9800 هزار شــهید والامقام 
تقدیم انقلاب اسلامی کرده، تاکید 
کرد: باغ موزه دفــاع مقدس بیانگر 
رشــادت، ایثارگری و شهامت  مردم 
کرمانشاه و کشورمان در دوران دفاع 

مقدس خواهد بود.

سنندج-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به اینکه 5 شهر استان 
عاری از شبکه سیم مسی هستند، گفت: تاکنون 3هزار و 500 کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی در استان اصلاح و به کابل 

خودنگهدار تبدیل شده است.
هیوا لهونیان اظهار کرد: طول شبکه فشار ضعیف هوایی استان کردستان 5 هزار و ۷00 کیلومتر است که تاکنون قریب به 

3 هزار و 500 کیلومتر آن اصلاح و به کابل خودنگهدار تبدیل شده است.
وی با اشاره به اینکه شبکه فشار ضعیف هوایی در بخش شهری شهرســتان های دیواندره، دهگلان، سروآباد و سنندج 
شمالی اصلاح و بهسازی شده است، افزود: کامیاران اولین شهرستانی استان است که شبکه برق آن به طور کامل اصلاح و به 

کابل خودنگهدار تبدیل شده است.
وی با تاکید بر اینکه تا پایان خرداد سال آینده شبکه فشار ضعیف هوایی امور برق جنوب شهرستان سنندج در بخش شهری 
و روستایی نیز اصلاح، بهسازی و تبدیل به کابل خودنگهدار خواهد شد، عنوان کرد: مقرر است تا پایان شهریور ماه سال ۱۴0۱ 

کل شبکه فشار ضعیف هوایی در دو بخش شهری و روستایی استان به کابل خودنگهدار تبدیل شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان افزود: امسال تاکنون بیش از ۱033 کیلومتر شبکه در نقاط مختلف 
استان اصلاح، بهسازی و به کابل خودنگهدار تبدیل شده است که ۶۱۱ کیلومتر آن روستایی و ۴۲۲ کیلومتر آن نیز در حوزه 

شهری قرار دارد.
لهونیان خاطرنشان کرد: طی دو ســال و نیم اخیر 3 هزار و 500 کیلومتر شبکه سیم مسی با استفاده از روش های نوین 
و تکنولوژی های جدید و با اعتباری بالغ  بر 500 میلیارد تومان اصلاح، بهسازی و به کابل خود نگهدار تبدیل شد و همزمان 

عملیات رفع حریم و جمع آوری تیرهای فرسوده برق نیز در شبکه انجام شد.
وی هدف از تبدیل شبکه فرسوده و فشــار ضعیف برق به کابل خودنگهدار را افزایش قابلیت اطمینان و ظریب ایمنی 
شبکه عنوان کرد و گفت: افزایش پایداری شبکه، تامین ولتاژ استاندارد برای مشترکان، کمک به مبلمان شهری و روستایی، 
جلوگیری از سرقت انرژی و تجهیزات شبکه و در نتیجه جلوگیری از ورود آسیب به وسایل برقی مشترکان از دیگر اهداف 

اجرای این طرح است.

رشت-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرکل منابع 
طبیعی گیلان، ۲3 کیلومتر از سواحل استان را در 
تصرف دولتی و غیر دولتی دانست و گفت: حریم ۱9 
کیلومتری سواحل که در تصرف دستگاه های دولتی 

بود، صد درصد رفع تصرف شد.
میرحامد اختری با اشاره به پایان مهلت ۲0 روزه 
دســتور رئیس جمهور مبنی بر آزادسازی حریم 
۶0 متری ســواحل، اظهار کرد: استان گیلان ۲8۲ 
کیلومتر نوار ساحلی دارد که از این میزان ۲3 کیلومتر 

تحت تصرف دولتی و غیر دولتی بود.
وی با بیان اینکه طی دو هفته گذشــته اقدام به 
آزادسازی ۲3 کیلومتری حریم ۶0 متری سواحل 

استان کردیم، تصریح کرد: این آزادسازی ها با همکاری فرمانداری ها و دهیاری ها و شهرداری ها و دهیاری ها و نیروهای منابع 
طبیعی و آب منطقه ای و... انجام شده است.

مدیرکل منابع طبیعی گیلان، ۱9 کیلومتر از نوار ساحلی استان را در تصرف دســتگاه های دولتی دانست و تصریح کرد: 
خوشبختانه حریم ۶0 متر همه ۱9 کیلومتر آزاد شده است.

اختری، چهار کیلومتر مابقی را در تصرف نهادهای غیر دولتی و اشخاص دانست و عنوان کرد: حریم ۶0 متر بخش عمده این 
چهار کیلومتر رفع تصرف شده و بخشی هم در انتظار حکم قضایی است که به زودی رفع تصرف می شود.

وی با بیان اینکه در راستای دستور رئیس جمهور محکم و قاطع اقدام به آزادسازی حریم ۶0 متر سواحل استان کردیم، گفت: 
طی مراحل بعدی اقدام به رفع تصرف اراضی ساحلی نیز خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد:
اصلاح و بهسازی۶۲ درصد شبکه فشار ضعیف هوایی کردستان

مدیرکل منابع طبیعی گیلان خبر داد:

آزادسازی ۲۳ کیلومتری از حریم سواحل گیلان

 سمنان-خبرنگارتوسعه ایرانی- استاندار سمنان گفت: 
بحث استفاده از پسآب شهرها به منظور تامین آب مورد نیاز 
بخش صنعت، امری ضروری است و باید به صورت ویژه در 

دستور کار قرار گیرد
 سید محمد رضا هاشمی، اســتاندار سمنان  در هشتاد 
و یکمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی 
استان، گفت: بحث تامین آب برای بخش صنعت با استفاده 
از پسآب شهر سمنان از موارد جدی اســت که باید با ورود 
متولیان امر به صــورت جدی دنبــال و از ظرفیت بخش 

خصوصی برای تحقق آن استفاده شود.
وی افزود: مدیریت پسآب شهر سرخه نیز با حضور بخش 
خصوصی در ایام الله دهه فجر سال جاری کلنگ زنی شده و 

مراحل اجرایی احداث در حال انجام است.
هاشمی خاطرنشان کرد: به منظور رعایت حقوق مصرف 
کننده، بحث درج قیمت بر روی محصولات توسط واحد های 

تولیدی در دستور کار سازمان صمت قرار دارد.
وی تاکید کرد: کمیســیون تخصصی املاک و اراضی 
استان نیز با محوریت امور مالیاتی به منظور ساماندهی امور 

در این حوزه، به صورت دقیق و کارشناسی برگزار شود.
وی تصریح کرد: دستگاه قضایی، اتاق بازرگانی، سازمان 

بازرسی، دیوان محاســبات، صمت، جهاد، بانکهای عامل، 
مدیران کل ستادی اقتصادی و سایر دست اندرکاران به خوبی 
در بحث احیای واحدهای راکد استان پای کار بودند که امروز 
شاهدیم این طرح به صورت پایلوت در کشور به سایر استان 
ها توسط وزارت کشور ابلاغ شده و تاکنون ۲8 واحد راکد به 

چرخه تولید بازگشتند.
استاندار سمنان گفت: بحث نهاده های دامی از موارد و 
مسائل اصلی و ضروری امروز کشور است که ضرورت دارد 
تا نشســتی در این خصوص به منظور بررسی و ساماندهی 
و مدیریت امور برای کمک به دامداران، در دســتور کار قرار 

گیرد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-لایحه 
»حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت« از سوی معاونت 
شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان به شورای اسلامی 

شهر اصفهان ارایه شد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
پیرو دستور شهردار اصفهان درخصوص تهیه و ارائه لایحه 
مذکور و طی هماهنگی های به عمل آمده با شورای اسلامی 
شــهر اصفهان، معاونت های برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
انســانی، حمل و نقل و ترافیک، فرهنگی اجتماعی و اداره 
کل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری اصفهان، لایحه 
»حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت« را به صحن علنی 

ششمین شورای اسلامی شهر اصفهان ارایه نمودند.
در مقدمه این لایحه آمده است: »از آنجا که برخورداری 
از حقوق فطری و قانونی توام با حفظ کرامت انسانی، برقراری 
عدالت در جامعه، ارایه خدمات مطلوب به کلیه اقشار جامعه 
به ویژه اقشار مسن، برقراری منزلت شهروندی جهت حمایت 
از سالمندان و افراد دارای معلولیت و تلاش برای رفع هرگونه 
تبعیض ناروا در برخورداری شهروندان از امکانات و تسهیلات 
عمومی، وظیفه تمامی دستگاه های دولتی است و به منظور 
کاهش محدودیت های موجود در ســطح شهر و فضاهای 

عمومی که منجر به اخلال در شکوفایی استعدادهای افراد 
دارای معلولیت به عنوان بخشی بزرگ و مهم اما کمتر مورد 
توجه قرار گرفته شده جامعه، شده است و در راستای اجرایی 
نمودن اصل ۱۲3 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و 
قانون حمایت از حقوق معلولان مصوب ۲0 اسفند ۱39۶ 
مجلس شورای اسلامی، طرح حمایت از حقوق افراد دارای 

معلولیت پیشنهاد می گردد.«
در ادامه، فصل های مختلف این طرح که شامل ۶ فصل 
و ۲0 ماده است تشریح شــده که فصول کلیات و تعاریف، 
مناسب سازی و دســترس پذیری، حمل و نقل ویژه افراد 
دارای معلولیت، اشتغال افراد دارای معلولیت، حمایت های 

فرهنگی ورزشی و...  را شامل می شود.

 لایحه »حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت«
 به شورای اسلامی شهر اصفهان ارایه شد

 تاکید استاندارسمنان  بر لزوم استفاده
 از پسآب برای مصارف صنعتی 

خبرخبر

یک مسئول:
 طرح ترافیک از سال آینده 
در قزوین اجرایی می شود

قزوین-خبرنگارتوســعه ایرانی- سرپرست 
معاونت حمل ونقل و ترافیک شــهرداری قزوین 
گفت: طرح محدودیت تردد خودروهای شخصی و 
ایجاد طرح ترافیکی در هسته مرکزی شهر از سال 

آینده در قزوین اجرایی می شود.
شیما زرآبادی پور دراین خصوص تصریح کرد: 
معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری هم اکنون 
در حال تهیه طرحی به منظور اعمال محدودیت در 
تردد خودروی شخصی و تقویت حمل ونقل عمومی 
در شهر قزوین است، این طرح پس از اخذ مجوزهای 
لازم از سال آینده و به صورت مرحله به مرحله اجرا 

می شود.
وی افــزود: اجــرای ایــن طــرح مســتلزم 
پیش زمینه هایــی مانند جانمایــی دوربین های 
نظارتی، مدیریت معابر، ســاماندهی بار در هسته 
مرکزی، تقویــت حمل ونقل عمومــی، تقویت 
مدیریت پارکینگ ها و تهیــه تجهیزات کنترلی 

هوشمند است.
سرپرســت معاونــت حمل ونقــل و ترافیک 
شــهرداری قزوین اظهار کرد: طبق مصوبه طرح 
جامع حمل ونقل و ترافیک شهر قزوین در هسته 
مرکزی شهر قزوین از شــمال محدود به خیابان 
بوعلی، از غرب محدود به خیابان مولوی، از جنوب 
محدود به خیابان شهید انصاری و از شرق محدود به 
خیابان آیت الله مدرس، باید طرح ترافیک اجرا شود.
وی خاطرنشان کرد: در قالب این طرح، ساعت 
تردد وســایل نقلیه باری درون شهری، بارگیری و 
باراندازی آنها باید تعیین و مصوبه آن اخذ شــود، 
همچنین تأمین تجهیزات کنترلی هوشمند برای 

این موضوع نیز باید در دستور کار قرار بگیرد.
بنا بر اعــلام روابط عمومی معاونت حمل ونقل 
و ترافیک شــهرداری قزوین، زرآبادی بیان کرد: 
این مصوبه باید با شــیوه های متناسب با شرایط 
شهر قزوین پس از تهیه توسط کارشناسان، تأیید 
نهادهای بالادستی و تصویب شورای ترافیک استان 

اجرایی شود.
    

مدیر کل استاندارد استان خبرداد:
تمدید ۲۰۴ پروانه کاربرد 
 علامت استاندارد اجباری

 در آذربایجان غربی

ارومیــه -خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیر کل 
استاندارد آذربایجان غربی گفت: ۴محصول غیر 
اســتاندارد در صنعت پروفیل یو.پی. وی. سی در 

استان شناسایی شد.
منصور جلایر افزود: در هفته گذشته ۴محصول 
غیر استاندارد در صنعت پروفیل ولوله پو پی وی سی 

با علامت استاندارد جعلی شناسایی شد.
وی تصریح کرد: این لوله های غیر اســتاندارد 
توسط بازرسان و کارشناسان اداره کل شناسایی 
و توقیف شــد که نداشــتن پروانه کاربرد علامت 
اســتاندارد از دلایــل توقیف ایــن محصول غیر 

استاندارد است.
مدیر کل استاندارد آذربایجان غربی اظهار کرد: 
تولید لوله پی وی ســی از جمله کالاهای مشمول 
مقررات استاندارد اجباری است و طبق قانون تولید 
، تمرکز ، توزیع و فروش این گونه کالاها ی با کیفیت 
پایین تراز استاندارد مربوطه و بدون علاما استاندارد 

ملی ایران ممنوع است.
جلایر نشان استاندارد را یکی از روش های مهم 
حصول اطمینان از سلامت کالای مصرفی دانست 
و یاد آور شد: شناســایی یک پروفیل استاندارد و 
مرغوب به دلیل آگاهی و شناخت کم مصرف کننده 
نهایی بسیار مشکل است لذا مردم از پروفیل های که 

دارای نشان ملی استاندارد هستند استفاده کنند.
مدیر کل استاندارد آذربایجان غربی خاطر نشان 
کرد: طبق آخرین آمار در سالجاری تعداد 89 صدور 
پرونده کاربرد علامت استاندارد اجباری ، ۲0۴مورد 
تمدید پروانه کاربرد علامت اســتاندارد اجباری و 
۲3مورد صدور پروانه کاربرد علامت اســتاندارد 

تشویقی در استان صادر شده است.  
وی ادامه داد: شــهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف و عدم درج علامت استاندارد ملی 
ایران مراتب را با شــماره تلفن ۱5۱۷ تماس یا به 

سامانه پیامکی ۱00000۱5۱۷ گزارش دهند.

استانها


